АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2020 г.                                                                                      № 8

О присвоении  адреса
земельному участку

        В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Карсовайское» от  07.08.2015г. №38  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики», п.21 ст.7 Устава муниципального образования «Карсовайское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]        1.Земельному участку площадью  5000 кв.м., с кадастровым номером 18:02:140001:24, выделенному для ведения личного подсобного хозяйства  Яровиковой Александре Гавриловне 24.05.1914 года рождения, присвоить адрес:  Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Чабаны, ул. Садовая, д.1.
            2.Внести вышеуказанный адрес в Федеральную информационную адресную систему.

Глава муниципального образования                                          Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]